[t.C.) r: , ■

In capitulo, cónsules lanfrancus piper, enricus

auric laudauerunt quod picamilius et fratres eins

minores polcstatem habeant ponendi duas coluni-

pnas ligneas in anleriori parte doinus sue dc fos

satello in qua inanet gualterius de aquabclla et
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hoc sine contradictione consulates ianue et com- a ipsam quo uoluerit ant faciendi inde secundum

munis populi C1). hoc ideo quia dedit inde solidos

septuaginta et cognouerunt alias esse uenditas per

solidos uiginti. millesimo centesimo quinquagesimo

sexto, sexto idus iulii tercie indictionis.

( CCCXXVIII )

Societti tva varie persone sopra una nave

destinata a traßcar in Sardegna.

1156 , 10 Iuglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. С )

quod melius uidebitur ei ad proficuum et ulilita-

tem socictatis. in reditu utriusque capitali extracto

omne proficuum quod in cam societatem dominus

dederit et quicumque lucratus fuerit ipse ido pro

sua persona prêter id quod haberet si efliceretur

homo imperatoris de homine. per medium diuidere

debetur. consensit preterea ille wilielmus eidem

idoni suscipere posse id quod pater eius suscipere

debet in galeis iUis uerumtamen faceré debet ex

pensas per libram sicut ex rebus socielatis. et re-

cipere id quod philippus lamberti recipere debet

de trigintasex libris ita quod id proGeui quod inde

debent habere renertalur in proficuum societalis

et expense fiant inde sicut de aliis. actum in do-

b mum ipsius wuliebui. millesimo centesimo quinqua-

simo sexto, quinto idus iulii tercie indictionis.

Corsus. ogerius nocentius. obertus pedicula. 0-

gerius frater. oto nabolensis. W. uentus et baldo

pulpus confessi sunt ad inuicem se contraxisse so

cietatem unius nauis itineris in sardineam profecturi

in qua wilielmus libras nonaginta duas et baldo

quadraginta sex miseris. ultra has misit wilielmus

libras duas. in reditu proficuum per medium, dua-

bus libris primum extractis cum eo proficui quod

eis acciderit. ultra confessus est ipse baldo se ha

bere ancoras quatuor in ipsa naui propriis wilielmi

uenti. actum in mercato prope ulmum. millesimo

centesimo quinquagesimo sexto, sexto idus iulii с

tercie indictionis.

( CCCXXIX )

Società tra Guglielmo Bwone e Ido MaUvne

per trafficare in Romania.

1156, И luglio

Dal notulario dû Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

W. stancon. ingo nocentius. faciaben de platea

longa, martinus de ripa, ionathas ciriolus. palacius.

W. buronus et ido mallonus contraxerunt socie